Επικαίω, adustio, vel id ipsum quod adustum est. Apud medicos, est oculi affectio, quum nigrum oculi in superficie exasperatum, inustum fuerit ita vt colorem cinereum præ se ferat, vt Act. docet.

Επικαίω, adultio. Dicitur peculiariter de oculorum adustionibus, vt **Επικαίω**, Diose. lib. 1. c. 66.

Εκκαίω, **Ανεπίκαίω** seu **ἀνεπίκαίω**, non adustus, adustionis expertus.

Κακαίω, deuro, exuro, comburo, vrendo, absumo, etemo. Thuc. lib. 8. τὴν ἑμὴν ἀρετὴν ἵνα μὴ ἐν τῷ αἵματι καίωσθε exurunt seu cremant Plat. in epist. τὴν ἐπιτολὴν καίωσθε καίωσθε.

Κακαίω, exuro, comburo, cremor, vel ardeo. vnde **Κακαίω** ἄλιον, regio exusta, siue ambusta.

Κακαίω, quod exustum seu combullū est. Item ambullū.

Κακαίω, exustio, combustio.

Κακαίω, combustor. **Κακαίω**, erant quidam apud Cretenses à cremandis cadaveribus mortuorum dicti: de quibus Plut. in Hellenicis.

Κακαίω, etiam dicitur pro **Κακαίω**, **Κακαίω** & **κακαίω** poetice pro **Κακαίω** & **κακαίω**. Od. α. Ἀλλὰ μὴ κακαίωσθε τὸν ἀρετὴν ἀρετὴν καίωσθε, me crema, me exure, vel vte.

Decomp. **Κακαίω**, simul vto, comburo.

Κακαίω, vnde **Κακαίω**, à latere vritur, iuxta ardet.

Κακαίω, circumquaque vto, peruro. Theophr. **Κακαίω** ὅσον ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν, retoridom facit.

Κακαίω, vto, i. dolore afflictor. Andocides, τί ποτε ἔστι ἀρετὴν ἀρετὴν, ἐστὶ ὅμοιος ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Ite amore inflamo, depereo. Chryl. de sacerdot. ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν.

Κακαίω, circumvltus, perustus. Item ardens. **Κακαίω**, ardentem seu admodum ardentem. Apud Suid. ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν ardentem deperiens mulierem.

Κακαίω, vltio, vltio, vltio. loel. cap. 6. **Κακαίω** in meo exure.

Κακαίω, in super vto, vel aduro. apud Suid. **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν.

Κακαίω, simul vto, comburo.

Κακαίω, exustio, combustio. [apud Eust.]

Υποκαίω, cremo subsuccendo, vt **Υποκαίω** ἑστὶν ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν.

Υποκαίω, id quo aliquid succendimus.

Υποκαίω, succensio. Item idem quod hypocautum. Vitru. l. 4. c. 10.

Υποκαίω, v. ἢ, quod succenditur. Sic dicitur vaporarium quod sub pavimento suo habet fornacem, qua accensio calefit. Vide Vitruvium l. 4. c. 10.

Cum passio sine prapositione: ac primum facta ex praterito passivo.

Ακαίω, v. ἢ, ἢ, qui vltus seu crematus non est aut non adustus; vel qui vti aut aduri nequit. Plut. de primo frig.

Ηλικαίω, exustus in Sole. Sole perustus. Theocr. idyll. 10.

Ηλικαίω, semustus. Sui d.

Κυκαίω, xltus cuniculæ. Suid.

Λυκαίω, lucernarum accensio, lychnorum accensio. apud Athen. lib. 15.

Νεκαίω, recens vltus seu combustus, recens crematus. Aristot. probl. sect. 21.

Νεκαίω, idem. Theophr. de caus. pl. lib. 6. c. 25.

Ολικαίω, v. ἢ, quod totum crematum vel combustum est: vel quod totum cremari solet. Est sacrificij genus quod tota vltima cremabatur, quum alijs in sacrificijs deorum exa tantum ara supetimpofita flammis adoleri consueverat.

Ολικαίω, v. ἢ, siue **Ολικαίω**, v. ἢ, totum combusto, totum cremo, quod in quibusdam sacrificijs fieri solebat. Xen. pred. 8. & anab. 7. Item Plut. symp. 6.

Ολικαίω, v. ἢ, vltima seu hostia quæ integra comburitur: vltima quæ tota crematur, & ex qua nihil reliquum fit. Hebr. 10. cap.

Ολικαίω, sacrificium in quo tota vltima crematur, peccatio facti quo tota hostia comburitur. Et pro **Ολικαίω**.

Πυκαίω, v. ἢ, elicende picis gratia vto. Theophr. hist. pl. l. 9. cap. 2. **Πυκαίω** vltus.

Composita in καίω & καίω de finentia.

Ακαίω, v. ἢ, non vltus, vltionem non expertus.

Δυσκαίω, qui difficulte vti seu cremari potest, difficulte ardens. Plin. de primo frig.

Ευκαίω, qui facile vritur seu crematur, qui facile accenditur, qui facile ardet & coeef agrat.

Ηλικαίω, exustus in Sole, Sole perustus. **Ηλικαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν apud Diofcoridem.

Ηλικαίω, ardor seu xltus Solis, insolatio. Laert.

Λυκαίω, lucernarum accensio, lumen accensio. Est festum quoddam Ægyptiorum apud Herodot. in Eut.

Πυκαίω v. ἢ, rogn. idem quod **Πυκαίω**, v. ἢ, Item inflammatio, incendium. Hel. ych. & Poll.

Πυκαίω, qui inflammat & incendit.

Aliud genus compositorum.

Κυκαίω, sacrificus, qui sacra flammis adoleri seu accendit, à **κός** & **καίω**, secundum Eust. Dicitur & **Κυκαίω** pro eodem. Vide & in comp. à **Κός**.

Καίω, καίω & c. vide in **Καίω**.

ΚΑΚΑΒΑ, Hefychio est perdit. Athen. quoque lib. 9. tradit τὸν **Κακαίω**, à nonnullis vocari **Κακαίω** ab Alcmane **Κακαίω**.

Κακαίω, vide in **Κακαίω**.

Κακαίω, cacabare. Athen. eodem libro dicit non omnes perditas cacabare. Legitur & apud Aristot. hist. an. lib. 4. c. 9. Tribuitur etiam vltus, apud Aristot. in Elyf. st.

ΚΑΚΑΒΗ, cocabus, olla testacea, vt apud Athen. lib. 8. **Κακαίω** **Κακαίω**. Idē Athen. lib. 4. scribit τὴν **Κακαίω** ab Aristot. in **Κακαίω** vocari **Κακαίω**, vbi dicit καίω ἀρετὴν καίω. Dicitur & **Κακαίω** pro eodem, in dē apud Athen. et Aristot. Scribitur & cum vltico **Κακαίω** & **Κακαίω**.

Κακαίω (diminut.) cocabus. Poll. l. 10. c. 24. Et Eubulo, **Κακαίω** **Κακαίω** **Κακαίω**.

Composita.

Αλκαίω, dicitur solani quoddam genus, vt Diose. docet lib. 4. cap. 74.

Κροκαίω, v. ἢ, edulium ex carnibus minutim concisus & cum sanguine, arina, & dulci iure conditaneis coactum. Athen. l. 9.

Λακαίω, apud Chryl. est **Κακαίω** quoddam sic nominatum, vt **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν.

ΚΑΚΑΝ, sine **Κακαίω**, pnetotū vox est, qua vltus significates cacare. Aristot. in Nub. **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν.

Κακαίω v. ἢ merda. Aristot. in pace. **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν.

ΚΑΚΟΣ, v. ἢ, malus, improbus, nequam, nefcius, in Ery. Πῆμα κακός ὅστις. Od. λ. **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Sic & in soluta oratione passim: **Κακός** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Dicitur etiam de re: vt apud Hom. **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. & apud Hesiod. in Ery. ἢ κακός ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Interdum significat insultum, perniciosum: vt **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Item ignavus, timidus: vt Od. γ. ἢ ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Et sic alibi sæpe apud Hom. Sic & apud Thuc. lib. 2. Item ignobilis, ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Et Od. δ. ἢ ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Item humilis, abiectus, pauper, Item vilis, vel vilis vetusque. Od. ε. **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Et **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Et **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν. Et **Κακαίω** ἀρετὴν ἀρετὴν ἀρετὴν.

ΚΑΡΑΟΠΟΣ Σωμ. ἡ μαζα αλευρῆ ἰο quo farina mixta aqua sub-
 ibigitur & panis pifitur: quod & μαζῆ, μαζα, σκαφή, σκα-
 φῆ, λέως, teste Poll. & Suid. Aristoph. apud Gell. li. 13. c. 14. di-
 cit, Χρῆσθ' ἐν μαζῆσιν, εἰ δὲ βούλῃ κάρδοσιν, utendū pete μαζ-
 ῆσιν, vel si manū ita appellare κάρδοσιν. Et in Nubib. ἡ δὲ λῶ
 κάρδοσιν Κλεισμένη, ἀλλ' ἐν θύεισ' ἐργάζῃ γ' αἰματῆσιν.

ΚΑΡΗΝΟΝ ἡ δὲ caput, ut apud Hom. ἡ λ. κάρηνα Τρωῶν φέ-
 ροντων. Et Od. κ. νεκρῶν ἀδελφῶν κάρηνα. Item vertex, lum-
 mitas, ut πόλεων κάρηνα & οὐρανῶν κάρηνα, apud eundem poe-
 tam. * Etyim. deducta a κάρη, unde κάρων. Eustathius dicit κάρη
 (de quo mox) & ἀέρα ταυτῆσιν ἔχει, & ex hoc illud fieri iureis
 transprobitis.

Κάρη τὸ (indeclinabile & Tonicum) idem quod κάρηλον, & ex eo
 per apocopen factum esse volunt Etyim. & Eust. Iliad. 2. πο-
 λῶντι κάρη πολῶντι ἤρῃον.

Κάρηνα ἡ τὸ, idem, ut Iliad. 4. ἡ δὲ κάρηνα ἔστι λοιστῆ κάρη-
 τῶ ἀσπὶν ἰκλῶσιν. Hinc voluit grammatici per synocopen facta
 esse κάρητῶ & κάρητα apud poetas.

Κάρη τὸ, idem quod κάρη, frequēs apud tragicos, ut Soph. in Aia-
 ce, παλαιὰς κάρη θύει. Eurip. in Medea, σὴ κάρη μισσορε. Idē
 pro tota facie, apud Soph. V. etes neutro genere viciuante, qui
 autem illis sine esset, in fœm, etiam vios esse annotavit Eust.

Καρῆ ἡ δὲ ἡ ἰquilla, pilcis genus ex genere τῆ μαλακροτρα-
 κη, dictum δὲ τὸ κάρη, qui caput maius habet reliquo coi-
 pore, teste Athen. lib. 3. κερῶν δὲ κερῶν ἀερίων, παῖσα ἰquilla,
 ἰquilla, Aristot. hist. an. lib. 7.

Καρῖο κάρη per apocopen, ἡ τ. κέρησιν ἔστι δὲ κάρη, in ca-
 put * Est & gentis nomen. Καρῆς enim sunt populi Ionibus &
 Doribus finitimi quorum τὸ γένος dicitur Καρῆα. Accipitur Καρῆ
 & pro Carico municipio, seu homine nauici & nubi, qualis Ca-
 tum gens quæ alijs se mancipabat.

Κάρηνα pro ἀσπιδωρο, κέρη, apud Xen. Hell. 1. Κάρηνα ἡ
 κέρη, apud Eurip. exp. mox capitalis.

Κέρη, ἡ τὸ, idem quod κάρη. ἡ τ. κέρη ἀνδρῶν κέρητα
 ἡ τ. κέρη. Apoll. Arg. 1. κέρητα ἔστι κέρητα.

Κέρη, ἡ τὸ, idem quod κέρη, ex quo & factum per
 synocopen, ut δὲ κέρη Od. 2. Et κέρη κέρητα. Od. 2.

Κέρη, aduersus de capite, de capite. Metiod. in alp.

Κρανῖον ἡ τὸ caput. Eust.

Κρανῖον ἡ τὸ, galea. Luc. de scribenda hist. & Plutarch. an
 sent admittit, ut pub.

Κρανῖον ἡ τὸ, caluaria, calua. Luc. in Timone. Interdum expo-
 nitur etiam, caput: ut apud Herodian. * Item poculi genus,
 apud Theophr. hist. pl. lib. 1. cap. 9.

Κρανῖον ἡ τὸ, ἀσπίς, ut κρανῖον Ἰθακά, apud Hom. Exponitur
 & sterilis, Vult Eust. deduci à κρανῖον, i. caput.

Κέρη, & c. Κέρη, & c. Κέρη, & c. Κορυμῶ, & c. Κορυμῶ, & c.
 Κρανῖον, & c. Κρανῖον, & c. quomodo huc pertineant, singula vide
 suis locis.

Composita: ac primum ex κάρηλον.

Ἀμφικάρηλον ἡ τὸ, ἡ, utrinque caput habens, vel biceps gemi-
 num caput habens. Pro eodem dicitur ἀμφικέρητον per syno-
 copen quidam tradiderunt.

Ἀμφικάρηλον ἡ τὸ, biceps geminum habens caput, Hom. in ἑκαστῶν κέρηλον.
 Ἐκαστῶν κέρηλον, q. d. centiceps. Pind. Aristoph. & Aeschyl.

Εὐκάρηλον ἡ τὸ, corpus lato seu vasto capite. Oppian. de ve-
 λεοκάρηλον, glabrum caput habens. [nat. lib. 3.
 2. ἀνδρῶν κέρηλον, cui flammum est caput, i. cui flauī sunt capitis pili.
 Οὐκάρηλον, acutum caput habens. Diosc. yf. Alexand.
 Οὐκάρηλον, qui crispo capite est, i. crispis capillis. Od. 7.
 Πεντηκῶ κέρηλον, qui habet quinquaginta capita. Epitheton
 Cerberi apud Hesiod. in Theog.

Πεντηκῶ κέρηλον, multa capita habens, ut πολυκάρηλον δὲ, in Epig.
 Πεντηκῶ κέρηλον, pater capite deo sum vergens.
 Τετρακῶ κέρηλον, teticeps. Hesiod. in Theog. [ut ἐστὶ ἡ τετρακῶ κέρηλον.
 Τετρακῶ κέρηλον, altum caput habens, vel altum cacumen habens.

Composita ex κάρη seu κάρη.

Ἀκέρη, cerebrium vel caput. Etyim.

Ἀκέρη & ἀκέρη, exp. quasi ita exiguus ut caput & prin-
 cipium reperiri non possit. Poll. Vide & in compositis ea κέρη.
Ἀμφικέρη ἡ τὸ, ἡ idem quod ἀμφικάρηλον. Nicand. in Ther.
Ἀκέρη locus qui post clauicium est. Helych.

Κακάρη Atticè dicitur zinn, pro ἐπὶ ἀσφαλῶν in caput, apud Dio-
 nyf. Long. Id tamen dicitur potius κακάρη, quod κακάρη
 scribitur, apud Aristoph. in Acharn.

Τετρακῶ κέρηλον, nomen promontorii.
Χακέρη, caluus: quomodo huc pertineat, vide suo loco.

Composita ex κάρη.

Ἀκέρη, sursum versus, in acie. Quidam exp. in superiorem
 partem (cuius cont. ἄκρη.) apud Hippocr.

Ἐκέρη ἡ τὸ, cerebriū vel p. colus ut quidā exp. ἡ τὸ κέρη ἡ μιν
 ἐκέρη αἶμα. Dicitur etiam ἐκέρη, ut pro cerebro, apud Ly-
 corph. & Alexu epig. li. 3. ἔστι τὸ ἐκέρη ἡ κέρη κέρη εἶμα.
Ἐκέρη ἡ τὸ, κέρη, κακάρη caput.

Composita ex κέρη seu κέρη.

Δικέρη ἡ τὸ, ἡ, biceps.

Δικέρη, bifidus, bicornis, apud Hippocr. de loc. in homine.
 Δικέρητος, ut q. d. bifiditas, bicornitas, Hippocr. ibidem. Vide
 & in comp. à κέρη.

Δικέρη & per contract. Δικέρηtem δικέρη & per contract.
 δικέρη, biceps, bifidus, bifidus, biforcus, Xenoph. in Cyneq. V-
 titur & Hippocr. Gal. Aristot. & alij. Femininum δικέρη sub-
 stantivè aliquando ponitur apud Aristot. & Xen. Dicit autem
 δικέρη per synocopen pro δικέρη seu δικέρη: vel potius
 quali δικέρη aut δικέρη, scribit Etyim.

Κακέρη, idem quod κέρη, κέρη, seu κέρη, κέρη τῆς κεφαλῆς.
Κακέρη, idem: nonnulli tamen volunt esse pro κέρη κέρη,
 i. ut nonnulli exp. pro: osus, funditus.

Ἀκέρη, candidum habens caput.

Composita ex κέρη.

Ἀμφικέρη, ἡ τὸ, ἡ, q. d. utrinque capitatus, aut circumcirca ca-
 pitatus. Eurip. in Herc. fur. Dicit tamen per synocopen pro ἀμ-
 φικέρη quidam tradiderunt.

Ἀμφικέρη (poet.) caput amputo.

Βικέρη ἡ τὸ, caput bubulinum apud Proclum de spæra. Item ga-
 lea facta ex capite bouis. Βικέρη, vitis nigra. Diosc. Sic etiam
 appellatur τὸ ἀκέρηλον Gal.

Δικέρη, biceps. Δικέρη (sub. ἔχλον) exp. furcatum lignum, fur-
 ca, apud Luc. in Timone.

Δικέρη, bifurcatus reddo, seu biceps, in duas partes aperio.
Ἐκέρη, ἡ τὸ, quod super caput est, seu vitæ, capitis ligamen-
 tum, idem quod ἀκέρη, Eurip. in Hippol. Item munimen-
 tum quod capiti imponitur, i. galea. Poll. Ἐπίκέρη dicuntur
 etiam capitula siue capitella columnarum, apud Architedos,
 idem quod κέρηλον, Xen.

Ἐπίκέρη ἡ τὸ, cerebrium. Poll.

Ἐπίκέρη κεφαλαία seu ἐπίκέρη absolute dicitur quum al-
 teram cranij seu capitis partem dolore tentat, destum vel huius-
 modi quæ & ἡμίκρανια. Gal. in Hippoc. & in de sin. medic.

Ἡμίκρανον ἡ τὸ, dimidia capitis pars. Alex. Trall. l. 1. c. 12.

Ἡμίκρανια ἡ τὸ, ἡμίκρανιον πάθος dicitur ἡ τὸ ἡμίκρανον ἡ
 δὲ ἡμίκρανον. Galen. 7. κέρη τὸν lib. 2. cap. 3. Act. lib. 6. cap. 49. & Paul.
 Agn. lib. 2. cap. 5.

Ἡμίκρανιον, hemisphericum, qui hemisphericus obnoxij sunt.
 Paul. Agn. lib. 2. cap. 5.

Κρανῖον, idem quod κέρη, caput columnæ. Xen.

Μακέρη, Doricè pro μακέρητος, vrupai quoniam in capi-
 te habet cristam velut oblongam galeam. Helych.

Μακέρη, q. d. molliceps. Avis nomen, apud Aristot. hist.
 animal. lib. 9.

Μακέρη, nigriceps. Iūci genus, apud Plin. li. 2. c. 18. & Helych.
 Μακέρη, media capitis seu cranij pars, vertex. Poll. l. 2.

Μυκέρη, innumera habens capita. Epith. canis Lercæ, apud
 Eurip. in Herc. fur.

Ορθέρη, erectum caput habens. Soph. in Antig.

Πικέρη, qui circum caput est aut adhibetur. Poll.

Πικέρη ἡ τὸ, apud anatomicos dicitur tunica seu mem-
 brana quæ cruri caluariam ambienti subiecta est. Vultur &
 Plutarch. in Nama.

Πολυκέρη, multa habens capita. Eurip.

Προκέρη, capiti adiunctus. Προκέρη, idem quod προκέρη-
 λαον, cervical, pulvinar. Pro quo Dotes dicunt προκέρη: ut
 apud Theophr. idyl. 15. [in Oreste,
 Ταυκέρη, tauri caput habens, qui taurino capite est. Eurip.
 Τετρακῶ κέρηλον, teticeps. Soph. Τετρακῶ κέρηλον, nomen Xenoph.
 Ὡκέρη, ἡ τὸ, quasi ὠκέρη, caput cubiti, emittat & pro-
 tuberans cubiti pars, gibber, apud Aristot.
 Ὡκέρη, cubiti gibbero scro, apud Poll.

ΚΑΡΚΑΙΡΩ, resono, sonitum edo: vel etiam pallens viro &
 tremo, ut ἡ τὸ κέρη τὸ γένος τῶν ὀφθαλμῶν ἀπὸ τῶν

ΚΑΡΚΙΝΟΣ siue Καρκίνος, ἡ δὲ, cancer, de cuius plicis gene-
 ribus vide Aristot. hist. anim. l. 4. cap. 2. Athen. l. 1. & Plin. lib. 9.
 cap. 31. * Sunt qui ita denominatum dicant ὅτι τὸ γένος
 ἔστι τὸ σπῆρος τῶν ὀφθαλμῶν. * Est etiam sidus hoc nomi-
 ne ex duodecim zodiaci signis. apud Arat. μίση δὲ τὸ κέρη-
 νος ἔστι. * Item cancer, morbi genus: de quo vide Hippocr.
 Alex. Aphrod. Gal. * Καρκίνος, dicuntur ossa duo ingalia quæ
 prope tempera committuntur. Poll. lib. 2. * Item καρκίνος can-
 cer: vinculi genus apud Gal. lib. de fasciis, fascia in plures par-
 tes scissa, anerozum pedum speciem referens. * Est & caletu-
 menti genus, Helych. & Poll.

Καρκινῶδης, ἡ τὸ, n. cancro similis, vel qui è cancerorum gene-
 re est, ut τὸ κέρηλον, apud Aristot. l. 4. de part. an. quæ è can-
 cerorum genere sunt. Sic καρκινῶδης ἡ ἰκκῶ, apud Diosc. vicia
 quæ in canceris vergunt. Et καρκινῶδης ἡ τὸ, apud Alex. A-
 phrod. probl. lib. 1. quæst. 92.
Καρκινῶδης, dicuntur animalcula minutis canceris similia, colore
 fulvo, quorum meminas Act. l. 6. 172.

Καυλίαι, sive cauliculaceae, Theophr. de hist. pl. lib. 7. cap. 9.
Καυλίαι, sive cauliculaceae, parvus cauliculus. Diosc.
Καυλίαι, idem. Est etiam herba, qua sicut alga & byo pisces vesci
 tradit Aristot. lib. 9. de hist. anim. cap. 2.
Καυλίαι in modum caulis. Καυλίαι δὲ καὶ ἄλλοι, est fractura ol-
 ivae transuersum facta, fracti essis partes ita separant, ut e-
 uscedo non isseant, ut scribit Galen. lib. 6. meth. & comment. 2.
 si τὸ σπῆν ἀρσεν.
Καυλίαι, sive caulico. Theophr. l. 1. c. 3. de caul. pl.
Composita.
Καυλίαι, sive καυλίαι, caulem non habent. Athen. lib. 2. Aristot. de
 part. an. l. 4. c. 2.
Αποκαυλίαι, caule reciso non regenerant. Theophr. hist. pl. lib.
 7. cap. 2.
Αποκαυλίαι, decaulesco, i. caulem amitto, canlem deperdo.
Αποκαυλίαι, caulis amissio, caulis abiectio.
Αποκαυλίαι, decutio, decurtio: proprie, reuello seu excindo
 vna cum ipso caule, Thuc. l. 2.
Αποκαυλίαι, extirpatio (de caule,) item decurtatio.
Αποκαυλίαι, caulem amitto, decaulesco, Theophr. hist. pl. l. 7. c. 2.
Δολυκαυλίαι, longum caulem habens. item longum hastile ha-
 bens. pro quo & δολυκαυλίαι.
Εγκυλίαι, caulem emitto seu gigno, erumpo in cau-
 lem. Theophr. hist. pl. lib. 1. cap. 3. Aristot. in probl. sect. 20.
 probl. 17.
Εγκυλίαι, idem. Theophr. hist. pl. lib. 7. cap. 4. Est & contraria si-
 gnificationis, ut Pollux indicat l. 6. Dicuntur enim ἐγκαυλίαι,
 quorum caules marcescunt.
Εγκαυλίαι, id quod caulis instar erumpit, caulis, scapus, ut
 ἐγκαυλίαι φασί, caulis porri, apud Ichoi. Aristoph.
Εγκαυλίαι, caulis emissio. Theophr.
Εγκαυλίαι, caulem euello, Aristoph. in equit. item caulem
 emitto.
Επαλλοκαυλίαι, cuius caulis alij innititur. Theophr. hist. pl. lib. 3.
 cap. 12.
Επιτοκαυλίαι, singulis annis caulem mutans, idem hist. pl. l. 3.
Επιτοκαυλίαι, cuius caulis humilis est & in terra veluti serpit.
 Idem hist. pl. l. 6. c. 3.
Επιτοκαυλίαι, septem caules habens. ἐπιτοκαυλίαι λυγρία, cande-
 labrum septem hastilium.
Επιτοκαυλίαι, qui recto seu rigido caule est. Theophr. hist. pl. lib. 4.
 cap. 3.
Επιτοκαυλίαι, lxxm caulem habens, cui scapus lxxm est, idem
 hist. pl. l. 7. c. 2.
Επιτοκαυλίαι, qui exili caule seu scapo est.
Επιτοκαυλίαι, cuius caulis albus est. Theophr.
Μεγαλοκαυλίαι, caulem longum habens.
Μεγαλοκαυλίαι, cui caulis magnus est.
Μεγαλοκαυλίαι, vnicus caule constat. Theophr. hist. pl.
 lib. 7. c. 9. Item simplici caule constans, apud eundem hist. pl.
 lib. 4. cap. 7.
Νεφροκαυλίαι, qui nervosus cauliculus est.
Νεφροκαυλίαι, (decom.) pro eodem, apud Theophr. hist.
 pl. lib. 6. cap. 4.
Ολοκαυλίαι, paucos caules habens, idem hist. pl. l. 7. c. 6.
Ολοκαυλίαι, qui recto seu rigido caule est, idem ibidem.
Παρακαυλίαι, caules emitto iuxta, & qua ad latus. Theophr.
 hist. pl. l. 6. c. 2.
Παχυκαυλίαι, qui crasso seu denso caule est.
Πεπεκαυλίαι, caule suo aliud circumplectens, amplexicaulis.
 idem hist. pl. l. 7. c. 8.
Πλαγιοκαυλίαι, obliquum caulem habens, apud eundem.
Πλαγιοκαυλίαι, qui lati caulis est, apud eundem.
Πολυκαυλίαι, qui varios caules habet, cuius caulis varius est, a-
 pud eundem.
Πολυκαυλίαι, qui multos caules habet, multicaulis, idem hist. pl.
 Porphyreus, cuius caulis purpureus est, apud eundem.
Στρογγυλοκαυλίαι, qui rotundi caulis est, apud eundem.
Χαμαικαυλίαι, qui humi strato caule est, cuius caulis humi serpit
 nec inde asurgit.

Καυμά, &c. vide in Καμά.
ΚΑΥΝΟΣ sive κληρος, Helychius & Suidas: ut apud Ari-
 stoph. in Pace, τὸς κληροὺς ὁ καυνός, vide Ichoi.
Καυνίαι seu καυνίαι, sicuti κληροί, sicuti.
Καυνίαι seu διακαυνίαι, sicuti ἵσσοι, sicuti.
 Aristoph. in Pace, ἡ διακαυνίαι παρὰ τὸν κληροῦ
 καυνίαι. Sunt tamen qui hanc a Caunus derivata velint.
Καυνίαι, sicuti, &c. vide in Καμά.
ΚΑΥΧΑΣ sive καυχασ, gloriator, me iactans nem exulto Suidas ex
 Lycro. id est καυχασ ἢ ἄλλοι αἰσχυροί. Aristot. pol. 2. dicit
 τὸ καυχασ εἶναι τὸν ἄλλοι αἰσχυροί. quia iactat se eius abu-
 sum esse, ut in epist. 2. Cor. c. 9. τὸν ἀποδομῆν ὑμῶν καυχασ-
 ῶν, iactans, vel iactans praedico.

Καυχασ, sive καυχασ, gloriatio, iactatio. Idem, id de qua quis glo-
 riatur, ut apud Lesbos. καυχασ ἢ ἄλλοι αἰσχυροί καυχασ ἢ
 ἀστυ. Sic & Rom. cap. 4. καυχασ ἢ ἄλλοι αἰσχυροί habet quod gloriatus.
Καυχασ, sive καυχασ, gloriolus, iactator.
Καυχασ, sive καυχασ, gloriatio, iactatio. Rom. cap. 15. καυχασ, pro co-
 dem, ex Pind.
Composita.
Εγκυχασ, sive ἐγκυχασ, iactator, gloriator, q. d. insuperbio, ut ἐγκυχασ-
 ῶν, πλῆθος.
Επικυχασ, sive ἐπικυχασ, iactator, gloriator, q. d. insulto alicui.
 Επικυχασ, sive ἐπικυχασ, insultatio, apud Herodotum.
Καυχασ, sive καυχασ, idem quod ἐγκυχασ, Rom. c. 11.

Καυχασ, sive καυχασ, vide in Καυχασ.

ΚΑΧΑΣ sive καχασ, lapis, calculus: peculiariter lapis qui in
 calculis qui in aquis reperitur & in his historiis, teste Suida.
 Thuc. l. 4. διακρίσθαι τὸν καχασ ἢ τὸν διακρίσθαι ἔστιν ἄλλο
 εἶδος ὅτι ἄλλοι καχασ appellat & καχασ.
Καχασ, sive καχασ, teloneo: proprie voluit τοῦ καχασ δὲ καχασ-
 ῶν quibus φερούμεν ἢ τὸν καχασ καχασ ἢ τὸν καχασ ἢ τὸν καχασ
 in litore ubi buctus agitur per lapillos streperant & τὸν καχασ.
 Alij dicunt esse ἄλλοι καχασ ἢ τὸν καχασ ἢ τὸν καχασ ἢ τὸν καχασ
 καχασ ἢ τὸν καχασ. Theophr. id. 6. τὸν καχασ καχασ φερούμεν ἢ τὸν καχασ
 καχασ ἢ τὸν καχασ. Apud Aristot. l. 2. καχασ ἢ τὸν καχασ ἢ τὸν καχασ ἢ τὸν καχασ
 καχασ. Apud Eurip. καχασ ἢ τὸν καχασ, exp. ἴσσοι καχασ τὸν καχασ
 καχασ.
Καχασ, sive καχασ, τὸν καχασ & sonitus quem ei καχασ ἢ
 buctus agitur ceteri. Ab Eust. l. 4. exp. καχασ ἢ τὸν καχασ.
Καχασ, sive καχασ, Helych.
Επικαχασ, sive ἐπικαχασ, superne streperit: vnde ἴσσοι nam
 simul emittens.

ΚΑΧΡΑΣ sive καχρασ, vnde Eust. sic dicit hordeum in situ no-
 tostom vi facilius commoli possit & in farinam redire. Ari-
 stoph. in Vesp. ἢ τὸν καχρασ, καχρασ ἢ τὸν καχρασ. ἢ τὸν καχρασ
 καχρασ ἢ τὸν καχρασ, ut aetlius epulatum hordea tolli.
 vbi tamen si hoc simpliciter exp. καχρασ. Hippoc. de morb. l. 3.
 καχρασ ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ. Est &
 totius marini semen, Diosc. l. 3. c. 87. & Theophr. hist. pl. l. 9. c. 12.
 Est & a borum quorundam καχρασ. Theophr. hist. pl. l. 9. c. 7.
 Idem ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ
 καχρασ ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ.
Καχρασ, sive καχρασ, καχρασ. Καχρασ ἢ τὸν καχρασ, a Nicand.
 in Ther. cachryferi rosmarij radix.
Καχρασ, sive καχρασ, idem quod καχρασ.
Καχρασ, sive καχρασ, sicuti καχρασ, sicuti, sicuti simile hoc hordei
 generi, apud Theophr. hist. pl. l. 3. c. 4. & de caul. plant. l. 3. c. 16.
Καχρασ, sive καχρασ, panis ex hordeo tolli.
Καχρασ, sive καχρασ, granulum hordei tolli, seu hordeolum tolli.
 Aristot. probl. sect. 20. q. 8. & Theophr. de caul. pl. l. 3. c. 6.
Καχρασ, sive καχρασ, confondo, mibo, Helych.
Καχρασ, sive καχρασ, ab Helych. & Suid. exp. καχρασ, idem tamen Eustathius
 apud Paulianiam metaphorice pro καχρασ ἢ τὸν καχρασ
 poni dicit.

Καχρασ, sive καχρασ, vide in Καχρασ.
Καχρασ, sive καχρασ, vide in Καχρασ.

ΚΕ poetica particula, idem significans quod in prola ἢ poten-
 tiale, ut Ὀπεθεῖς ἐπιπῶν, ἢ pro ἢ ἄλλοι, dicit obtinere a se.
 Sequenti vocali adiciunt, ut Ὀδ. ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ
 ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ, venissim in patrum, seu venite possibilia
 Et cum optativo, ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ ἢ τὸν καχρασ pro ἢ ἄλλοι.
Καχρασ, sive καχρασ, vide in Καχρασ.

ΚΕΑΝΘΟΣ, sicuti quaedam, de qua Theophr. hist. plant. l. 4.
 cap. 11.

ΚΕΑΡΑΣ, sive κεαρσ, animus, Aristoph. in Acharn. ἢ τὸν κεαρσ
 ἢ τὸν κεαρσ. Legitur & apud Aeschyl. & Soph. Helychius est
 dicit κεαρσ ἢ τὸν κεαρσ, inueniens derivat κεαρσ ἢ τὸν κεαρσ
 κεαρσ.
Κεαρσ, idem quod κεαρσ, ex quo contractum est, ut κεαρσ ἢ τὸν κεαρσ.
Κεαρσ, sive κεαρσ, sicuti κεαρσ, sicuti, sicuti simile hoc hordei
 generi, apud Theophr. hist. pl. l. 3. c. 4. & de caul. plant. l. 3. c. 16.
Κεαρσ, sive κεαρσ, panis ex hordeo tolli.
Κεαρσ, sive κεαρσ, granulum hordei tolli, seu hordeolum tolli.
 Aristot. probl. sect. 20. q. 8. & Theophr. de caul. pl. l. 3. c. 6.
Κεαρσ, sive κεαρσ, confondo, mibo, Helych.
Κεαρσ, sive κεαρσ, ab Helych. & Suid. exp. κεαρσ, idem tamen Eustathius
 apud Paulianiam metaphorice pro κεαρσ ἢ τὸν κεαρσ
 poni dicit.

Κεαρσ, sive κεαρσ, vide in Καχρασ.
Κεαρσ, sive κεαρσ, vide in Καχρασ.

ΚΕΙΡΑΣ, sive κεαρσ, cor non habens, mortuus, ἢ τὸν κεαρσ, i. timidus,
 ignavus, ut & Lat. sicuti, qui est sine corde. Iliad. λ. - ἢ τὸν κεαρσ
 H 4

Composita: ac primū ex Κεραυνός, seu κεραυνός.
Ακέραιος, ἢ ἁπλοῦς, (compositum ex Κεραυνός & α privativo) sincerus purus non adulteratus, ut *ακέραιος* vinum purum. Diofc. lib. 5. sic *ακέραιος* θαλάσσα aqua maris sincera. Item metaph. simplex ut Math. 10. *ακέραιος* ὡς αἱ *θεοφύλαξ*. Huius tamen significationis vide & aliud etymon in comp. ex Κεραυνός. Item integer, intactus, incolumis illæsus. Plato de republ. lib. 1. αὐτὸν ἢ ἀλάβητος ὄντι ἢ ἀκέραιος. Sic *ακέραιος* πάλαι apud Ioccr. in Pa. nec. Et Plat. in Alcib. μέγας ἐστὶν ὁ ἀκέραιος ἡμῶν.
Ακέραιος, sincerus, purus, Item integer, incolumiter.
Ακέραιος, ἢ ἁπλοῦς, sinceritas, puritas. Interdum simplicitas. Item integritas, incolumitas.
Ἀνακραίνωμι, siue ἀνακραίνωμι, commisceo, permisceo. Item commisceo temperando, tempero. *Ἀνακραίνω* idem. Od. 7. ἀνακραίνω κέρασιν. hinc & partic. *ἀνακραίνωμι*, apud Plat. in Rom. & *ἀνακραίνωμι* apud Plat. in Axiocho.
Ἀνακραίνωμι, permixtio seu mixtio, temperatio.
De comp. Συνανακραίνωμι, siue συνανακραίνωμι, vna permisceo, commisceo, Luc. in Ioma. τίθεν ἀκρίτως συνανακραίνωμι τὰς φιλοσοφίας. Dicuntur etiam *συνανακραίνωμι* quæ vnum cinnum efficiunt, seu quæ coalescunt & eisdem quali te impetamine vniuntur. Greg.
Αὐτοκραίνωμι, ipse per se mixtus & temperatus, ut *αὐτοκραίνωμι* ἢ ἄρ, apud Poll. Pro eodem dicitur & *αὐτοκραίνωμι*.
Διακραίνωμι siue διακραίνωμι, permisceo, diluo.
Ἐκκραίνωμι seu ἑκκραίνωμι siue ἑκκραίνωμι, immisceo, seu misceo in seu intervel infundo. Il. 3. Οἶνον τ' ἑκκραίνωμι τὸ πικρὸν, vinum miscuit in poculo. Eubulus τρεῖς γὰρ μόνον κρατῆρας ἑκκραίνωμι τὸς ἐν φρονίῳ, tria pocula infundo.
De comp. Ἐπικραίνωμι, insuper immisceo, Plat. in Polit. πολλὰ δὲ τῶν ἐπικραίνωμι κρασίων ἐπικραίνωμι ἕνα.
Ἐπικραίνωμι siue ἐπικραίνωμι, effundendo misceo. Athen. lib. 2. Ἐπικραίνωμι siue ἐπικραίνωμι, admisceo, attempero.
Ἐπικραίνωμι, cui attemperandi vis inest. Τὸ ἐπικραίνωμι proprie dicitur medicamentum obduens & temperans malignitatem vel motum in aliqua parte contentorum humorum; apud Gal. lib. 2. de alim.
Ἐπικραίνωμι, attemperatio. Apud medicos (teste eodem Gal.) est cacochymie curatio, per quam paulatim vacuatur quod vitiosum est, inque locum eius quod bonum est reponitur. Vide Gal. lib. 9. meth. & Diofc. lib. 1. cap. 53.
Ἐπικραίνωμι, idem quod ἐπικραίνωμι. Gal. lib. 2. de alim.
Ἐπικραίνωμι, bene mixtus, bene dilutus & temperatus. ut *ἐπικραίνωμι* ἢ ἄρ, apud Poll.
Κατακραίνωμι, commisceo, permisceo, contempero.
Κατακραίνωμι, commixtio, contemperatio.
Κατακραίνωμι, contemperandi vim habens, ut *κατακραίνωμι* κα, medicamenta quæ & ἐπικραίνωμι.
De comp. Ἐγκατακραίνωμι, immisceo, ut *ἐγκατακραίνωμι* μιν τὸν οἶνον ἢ ἄρ, apud Eul.
Μετακραίνωμι, transiundo Diofc. 1. c. 63.
Μετακραίνωμι, temperamentum. Plur. de primo frig. Ἐγκατακραίνωμι, temperatio, siue caloris & caloris medium quoddam temperamentum. Peculiariter vero apud Hippocr. accipitur pro aqua lactei teporis.
Μετακραίνωμι, alicuius ἢ ἄρ, temperatus qui medijs temperamenti est. ut *μετακραίνωμι* ἢ ἄρ, Athen. lib. 2. & 3.
Περαίνωμι, circummisceo, Plur.
Συκραίνωμι siue συκραίνωμι aut συκραίνωμι, commisceo. Plur. symp. 4. & in pass. apud eundem in Numa, συκραίνωμι ποσὶ τῶν, cuius permixti.
Συκραίνωμι, dicuntur etiam quæ coeunt & coalescunt, Plato de leg. lib. 10. Item qui amicitiam inveniunt aut familiaribus se aggregant. Xen. Præd. 1. Et a Cicerone apud Herodian. συνανακραίνωμι φίλων πρὸς φίλους.
Συκραίνωμι, commixtio seu mixtus cum, temperatus cum.
Συκραίνωμι, commixtio, contemperatio. Item cinuus quo duæ res in vnam coeunt. Athen. lib. 10.
Συκραίνωμι, id quod commixtum seu contemperatum est, vel id quod concreuit & coaluit. Apud medicos dicitur portio diluta, seu mixta ex vino & aqua, quod *κράμα* quoque dicitur. Diofc. lib. 5.
Συκραίνωμι, ἢ ἁπλοῦς, commixtus, contemperatus. Naz.
Ἀσυκραίνωμι, (de comp.) qui commisceci acquir. Plur.
Alia composita facta ex Κεραυνός & α privativo.
Ἀκρασία, ἢ intemperies (cui oppon. *ἐπικρασία*) ut *ἀκρασία* αἵματος, apud Theophr. Vltimatur & pro *ἀκρασία*, intemperantia, incontinentia. Aristot. thet. 1. Xen. Præd. 9. Demosth. Olynth. 2.
Ἀκρασία, ἢ ἁπλοῦς, intemperans apud Suid.
Ἀκρασία, (& Ionice *ἀκρασία*) ἢ ἁπλοῦς, proprie metus sine metu, ut *ἀκρασία* αἵματος, vinum meracum. Frequenter absolute ponitur pro vino meraco) sobandito substant. *ἀκρασία* (ut apud Theocrit. idyll. 14. ἄκρασία δὲν ἀκρασία. Athen. lib. 19. ἢ τὴν ἀκρασίαν. Sic & Luc. in piscatore, ἢ τὴν ἀκρασίαν ἢ φέροντες. Per translationem autem *ἀκρασία* dicitur generaliter quicquid est

impertitum, purum, & sincerum: in qua signifi. Xen. 1. de rebus καβαρὸς εὐπολιῶν. Item va lidus, vehemens: sumpta metaph. a vino quod vires suas aqua temperat aliquatenus auant non diluam autem integritas tenet. In hac signifi. per se unquam cum ἰσχυρὸς coniungitur, ut apud Plur. in Numa, ἰσχυρὸς ἢ ἀκρασία, ἀπαθεῖν. Sic apud Thuc. lib. 2. Exponitur etiam, intemperatus, pro immoderato, ut apud Aristot. ἀκρασία δὲ ἰσχυρὸν. Et apud Plat. ἀκρασία δὲ ἀβία. Item in metus, in inantuetus, ac rigidus q. d. mores habens non temperatos mansuetudine. Sic apud Aeschyl. in Prometh. Argus vocatur ἀκρασία ἢ ἀκρασία immoderatum & quasi intemperatum, quendam iram habens. Exponitur & summus & absolutus, apud Plat. pol. 8. Item ἀκρασία pro ἀκρασία, petulantia, apud Plur. in I. de vit. irac. ponitur traditur. Apud Hom. Iliad. 6. ἀκροῦ ἀκράσιος, quidam exp. fœdera non completa, non p. t. f. a. ut in ἀκρασία ἀκρασία quod pro Κεραυνός dicitur. Alij interpretantur fœdera meraco vino adhibito facta. (& Gal.
Ἀκρασία, mere sine admixtione, pure, Luc. in dialogo Dor.
Ἀκρασία idem quod ἀκρασία. Repetitur & ἀκρασία περὶ αἵματος (poetica licentia) in paleomyomachia. (Iuo. Suid.
Ἀκρασία, metum bibo, meraciori haultu praecordia pro. *Ἀκρασία*, ἢ ἁπλοῦς, proprie offulas meraco imbutas assuam. Athen. lib. 2. ἢ ἀκρασία ἢ ἁπλοῦς. I. de vit. irac. Com casu significat in tentaculo iumo. vi. Poll. ex Acitiophi. *Κεραίνωμι* ἀκρασία. Metaphor. apud Phil. de vita M. 1. 3. *μετὰ ἀκρασίαν* ἀκρασία ἢ ἁπλοῦς, solus sinceram pulchelli sapientiam.
Ἀκρασία το tentaculum, seu tentaculi sumptio. Athen. lib. 1. & Theog. apud Plur. symp. 8. probl. 6.
Ἀκρασία idem. Athen. lib. 1.
Ἀκρασία, ἢ ἁπλοῦς, qui tentare solet & offulas meraco imbutas assuamere: tentaculo non facile carens: ut exp. apud Theocrit. idyll. 1.
De comp. Συνακρασία, vna tento, vna offulas meraco imbutas in tentaculo comedo. Athen. lib. 1.
Ἀκρασία, meti cupidus, in Epigi.
Ἀκρασία, (cum accentu in penult. ut ait Eust.) matij, marine salutis commixtus.
Ἀκρασία, ipse per se mixtus & temperatus, cui aliunde temperamentum aliquod accedere opus non est. Pro eodem dicitur & *αὐτοκρασία*, siue *αὐτοκρασία*, Ionice, ut docet Poll. *Ἀκρασία*, intemperans, mala & incommoda temperies.
Ἀκρασία, male temperatus.
Ἐυκρασία, bona temperies. Plur. de font. Alex. *Κρασίαν ἑυκρασίαν* ἀκρασία ποσὶ De corpore humano ἀκρασία exponitur bona & aequalis corporis temperies seu habitudo.
Ἐυκρασία, bene temperatus, bene mixtus. Pro eodem dicitur & ἀκρασία ἀκρασία. Poll.
De comp. Ἀντικρασία, zona opposita temperata. Latr.
Ἐυκρασία, mixtura pridiata & exoleta. Demosth. pro cor. A Nuda exp. etiam vana & inefficax portio.
Ἐυκρασία, ἢ ἁπλοῦς, pariter seu aequaliter temperatus, ὡς ἡ ἀκρασία. Hippocr. de morb. lib. 2. Vide & in comp. ex Κεραυνός.
Ἐυκρασία, aqua melle mista apud mella. Plutar. in Erot. Diofc. lib. 3. cap. 17. Pro eodem Ionice dicitur *μετακρασία*, quod Eustath. apud nom. Od. 2. dicit esse misturam mellis & lactis.
Νεοκρασία, qui recens mixtus, dilutus aut temperatus fuit, ut *νεοκρασία* αἵματος. Neocrasia, idem. Poll.
Οὐκρασία, portio ex aceto & aqua permixta, seu acetum aqua mistum, posca seu pulca. Diofc. 1. c. 129.
Χαλικρασία, siue χαλικρασία, metus, prius: vel ita temperatus ut possit χαλικρασία φρονεῖν Apoll. Atg. 1. 1. πινὴ χαλικρασία λαβὴν μῆδης. Sic & in Epig. Hinc comparat. χαλικρασία & περὶ ἡν. open χαλικρασία, apud Nic. in Alexiph.
Χαλικρασία, aceto mixtus seu temperatus. Χαλικρασία, idem. Hely.
Composita: ex Κεραυνός.
Ἀνακραίνωμι, idem quod ἀνακραίνωμι, permisceo in Axiocho.
Συνανακραίνωμι, (de comp.) vna permisceo apud Eul.
Κατακραίνωμι, misceo temperor. Alex. Aphrod. (Athen. lib. 11.
Παρακραίνωμι, admisceo.
Συκραίνωμι, commisceo, simul tempero. vnde *συκραίνωμι* apud ΚΕΡΑ ΣΥΑΤΩ, τὸ cornu. Odyss. 4. βόας πρὸς ἀγροῦν. Athen. lib. 5. τὴν ἀκρασίαν ἢ ἀνακρασίαν καὶ ἀκρασίαν τῶν λαμπρῶν ζώων. ἀλλὰ κατὰ τὴν ἀκρασίαν. Item tibia & pocula ex coeunt aut ad effigiem cornu facta apud veteres: vnde apud Athen. lib. 4. Τυφλάων δὲ δὲν ἕνα ἀκρασίαν τὴν ἐπὶ τῶν αἰδῶν. Lat. quoque hinc cornua appellant. Et lib. 11. de Atheniensibus ἀγροῦν ποσὶ τῶν ἀκρασίαν ἢ ἀκρασίαν. Et apud Sophoclem, ἀγροῦν ἀκρασία. Et etiam vocabulum militare, ut cornu apud Latinos, similitudine à bono capite sumpta. Thuc. lib. 3. ἀγροῦν ἀκρασία Mercurio ἐστὶν, detrum cornu tenebant. Sic dicitur ἐπὶ ἀκρασίαν ἢ ἀκρασίαν pro eodem. Et ἐπὶ ἀκρασία ποσὶ τῶν ἀκρασίαν apud Athen. de acibus in istuendis, est quum cornua pretenduntur exercitui praecedere. ἢ Κεραία apud Aristotelem lib. 3. de animal. dicitur vteri extremitates duæ & quasi cornua: quæ frequentius Κεραία. Et qualis emergentia quæ est Κεραία docent Heibsch. & E-

Item Sogus, innot in cute confilens, eamque maioribus for- ramibus petodens, ex quibus humor melli similis exernit- ur. Herod. lib. 6. Diosc. l. 2. cap. 164.

Κηρός, F. cera, fanoz confingo, fatos confro. Purpuræ etiã & muricis que salinarum quendam lentorem emittunt, qui concrefcens favi fimilitudinem repræfentat. κηρός dicitur apud Aristot. hift. an. lib. 5. cap. 13. Exponitur etiã, cerfifico vel fuffico, apud eundem Aristot. ibidem.

Composita.

Εζερύω, in cerâ Hippocri. Εζερύω, cera obduco seu cera circumlino, in cerâ. Herodot. lib. 1. κατὰ κηρόσωντες δ' ἄν τὸν νίκων Περσῶν τὴν κηρόσων. Μελικέρω, n. fatago purpurarum apud Aristot. innot curulidam cerâ quem purpuræ verno tempore congregata muto atritu saliant. Apud Athen. lib. 3. scribitur μελικέρω. Pro eodem dicitur & μελικέρω, quod simpliciter faum exp. apud Theocrit. idyll 21.

Μελικέρω, sanies, que crassior & glutinosior, subalbida, mel- lique albo subfinitis ex malis vlcenibus factur, ubi serui circa articulos læsi sunt. Cell. lib. 5. cap. 20.

Μελικέρω, appellatur apostema, humore melli finalem mē- brana conclum habens, quique ea membrana seclia non alit- ter quam mel ē favis distitit. Vide κηρός, supra. & apud Aetium l. 6. c. 8. & apud Cell. lib. 5. c. 28. Apud Diosc. l. 3. c. 48. Θη- ροπέλει κηρό μελικέρω. (c. 40.)

Πρωκέρω, vocabulū est ἡ μελιττήρω. Aristot. hift. an. lib. 9. Πρωκέρω, (Decomp) compositū medicamenti genus, a- pud Gal. 7. c. 2. τριπύρω, lib. 1.

Πρωκέρω, triptoceras. Σελκέρω, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

KHPYBIA, ἡ, propriè dicitur folliculi fabarum qui decedunt dum coquantur, seu, ut alij interpt. cichachementa fabarum. Cratinus δὲ αὐτὸν ἔργον τὸν φρωκτὴν ἀπὸ κηρόν ἰδίω. Etotian κηρόβειον apud Hippocri, exp. accerum & furfurum: Atticam esse vocem annotant.

Κηρός, vide in Κε.

Κηρός, &c. vide in Κηρός.

KHPYBIA, ἡ, propriè dicitur folliculi fabarum qui decedunt dum coquantur, seu, ut alij interpt. cichachementa fabarum. Cratinus δὲ αὐτὸν ἔργον τὸν φρωκτὴν ἀπὸ κηρόν ἰδίω. Etotian κηρόβειον apud Hippocri, exp. accerum & furfurum: Atticam esse vocem annotant.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

πραcones promulgare. Significat etiam, inuoco. Eurip. in Hecub κηρός dicitur τὸ ἱερὸν ἄς ἢ ὑπὸ σαῖας, inuoca deos cœli. Κηρός, seu κηρόσων, πραconio pronuntio seu declaro, aut denuntio. Xen. Pæd. 8. Item κηρόσων, dicitur ea que πραconis voce edicuntur. Interdum etiam κηρόσων dicitur ea que per πραconem venduntur.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.

Κηρός, u. d. cera obductus, ut σελκέρω δὲ ἄλλοι apud Suid. libelli qui ob cerâ durinem difficulter scripturam admittunt, diu autem que inscripta sunt, retinent.